お客様各位

融資実行事務手数料を徴求する対象商品追加について

 大分みらい信用金庫は、下記商品について融資実行事務手数料を徴求する対象商品に追

加いたしますので、お知らせします。

記

１．追加する商品

        ※ただし、融資実行日が令和７年４月１日以降のものとする。

２．金額

  １，１００円（税込）

３．改定日

  令和７年４月１日（火）

以 上

＜本件に関する問い合わせ先＞

 大分みらい信用金庫 営業推進部

 ＴＥＬ：0120－361－014

 受付時間 平日 9：00～17：00（土・日・祝日を除く）

しんきん教育ローン

職域サポートローン

みらいシニアライフローン

フリーローンＭＡＸ５００

しんきん無担保住宅・リフォームローン

しんきん空き家解体ローン「解・体・新・所。」

みらい環境ローン（しんきん保証基金）

みらい環境ローン（ＳＭＢＣ）